MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 3 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça WANESSA
ALPINO BIGONHA ALVIM para atuar, em
substituição, na 12 Procuradoria de Justiça
Cível.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples Suplementar de

Procurador n°05, de 29 de agosto de 2018,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça WANESSA ALPINO BIGONHA

AL VIM para oficiar, em substituição, no período de l a de setembro a 30 de novembro de 2018,

na 12' Procuradoria de Justiça r. -1, ficando dispensada, no período, da designação constante

da Portaria n° 785, de 26/6/201

Dê-se ciência, cump 8 I ue- se.

t IE BESSA

GAPortaPPORTARIAS 2018 \Designa WANESSA BIGONHA - Aviso de Substituição Simples Suplementar de Procurador n° 04.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.